PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 октября 2025 г.

	№
	1267

О внесении изменения в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления отдельным категориям граждан в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства,

для ведения личного подсобного хозяйства

на территории Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

Руководствуясь Законом Нижегородской области от 29 июня 2015 года № 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления отдельным категориям граждан в собственность для ведения личного подсобного хозяйства, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 20 февраля 2025 года № 224, дополнив строкой 16:
"
	16
	Российская Федерация, Нижегородская область, муниципальный округ Дивеевский, село Дивеево,
ул. Юности, земельный участок 41
	52:55:0080005:921
	980
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

".

2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления и его размещение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.
Денискина Ю.Н.

Герасимова Е.В.

Березкина Л.Ю.